השפעת התפשטות נגיף ה-Covid-19 ("נגיף הקורונה") על פעילות החברה בהמשך למתואר בדוח השנתי של החברה אודות השפעת התפשטות נגיף הקורונה על פעילות החברה, על רקע התפרצותו

<sup>1</sup> יצוין, כי נכון למועד דיווח זה, החברה הינה "תאגיד קטן" בהתאם לתנאים הקבועים בתקנה ג5 לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), תש"ל-1970, ועל פי החלטת דירקטוריון החברה, החברה מדווחת לפי מתכונת דיווח חצי-שנתית לפרטים מלאים אודות תיאור עסקי החברה, ראו פרק א' לדוח השנתי כפי שדווח ביום 30 למרץ, 2020 [אסמכתא מס' 2020-01-028213], הכלול בזאת על דרך ההפנייה ("הדוח השנתי").

קליניים, מו"מ לרבות בקשר עם שיתופי פעולה, לו"ז והשפעה (אם בכלל) של מגיפת נגיף הקורונה במועד ו/או בכלל, וכן לגבי תחזיות, מועדים, הערכות ו/או תכניות של החברה ו/או חברות מוחזקות, מגמות, תחזיות, מועדים, הערכות ו/או תכניות של חברות הקבוצה בקשר אליהן, הינו "מידע צופה פני עתיד" כמשמעותו בחוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968, המתבסס על נתונים שבידי החברה ו/או איזה מבין חברות הקבוצה האחרות נכון למועד דוח זה, הכרוכים באי ודאות גבוהה, ומבוססים, בין היתר, על גורמים שלישיים ועל משתנים רבים שלחברות הקבוצה אין בהכרח שליטה לגביהם, ואין וודאות כי יתממשו, ואשר התממשותם תלויה בגורמים אשר אינם בשליטת חברות הקבוצה, לרבות התממשות איזה מבין גורמי סיכון המפורטים בסעיף 5.14 לדוח השנתי.**